
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum

gelezen het voorstel d.d. 7 juni 2022 van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T :

1. De jaarstukken 2021 vast te stellen met een voordelig saldo van € 2.938.965;
2. Het saldo van de naar 2022 doorgeschoven budgetten van € 180.764 toe te voegen
    aan de betreffende reserves;
3. De reserve ‘onderhoud vastgoed’ (ad € 137.244) te laten vrijvallen en op te heffen;
4. Budget beschikbaar te stellen voor gymzaal Bijvanck in 2022 ad € 12.416;
5. Budget beschikbaar te stellen voor gymzaal Eemnesserweg in 2022 ad € 7.938;
6. Het resterend resultaat van € 2.875.091 toe te voegen aan de Algemene Reserve;
7. De 8e begrotingswijziging 2022 vast te stellen. 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 5 juli 2022.

mevrouw T.D. de Jong mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


